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Do 24 kwietnia 2015 r. trwają zapisy na
bezpłatne szkolenia z zakresu zarządzania zespołem naukowym, które organizowane są
przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej. Szkolenie skierowane jest do doktorantów oraz
pracowników naukowych z jednostek naukowych, które swoją siedzibę mają na terenie
Polski. W szkoleniu mogą wziąć udział także absolwenci studiów doktoranckich, jeśli od
momentu otrzymania przez nich stopnia doktora nie minęło więcej niż 12 miesięcy.

Zgodnie z informacjami organizatorów szkolenia z zakresu zarządzania zespołem naukowym będą
odbywały się w następujących terminach:

11-12 maja 2015 r. w Poznaniu,●

14-15 maja 2015 r. w Poznaniu.●

Istnieje możliwość zapisania się na jeden z powyższych terminów. Podczas szkolenia podejmowane
będą następujące zagadnienia:  

Rola lidera●

Style kierowania zespołem●

Planowanie pracy własnej i poszczególnych członków zespołu●

Komunikacja i zasady współdziałania w grupie●

Delegowanie zadań, monitorowanie, egzekwowanie●

Motywowanie pracowników●

Rozwiązywanie konfliktów w laboratorium naukowym.●

Osoby zakwalifikowane do udziału w szkoleniu będą miały zapewnione wyżywienie. Bezpłatny nocleg
będą miały zapewniony osoby z poza miast, w których odbywają się szkolenia. Zapisy na szkolenia
prowadzone są za pośrednictwem platformy https://szkolenia.fnp.org.pl/. Szkolenia będą prowadzone
w języku angielskim.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/23416.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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